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Nr. 27401/28.10.2025 

Anexa 10 
 

 

PROCES VERBAL 
încheiat astăzi 28.10.2025 

privind preselecţia operatorilor economici/grupurilor de operatori economici 

 înscriși în vederea participării la licitația intermediară de masă lemnoasă pe picior 

ce se va desfășura în datele de 04 și 05 NOIEMBRIE 2025 

 
 

 

Locul desfăşurării preselecţiei: Direcţia Silvica Suceava, Municipiul Suceava, Bulevardul 1 Mai, 

nr. 6, în ziua de 28.10.2025, ora de începere: 900. 
 

Comisia de preselecţie, numită prin Decizia Directorului Direcției Silvice Suceava nr. 

589/20.10.2025, are următoarea componență: 
 

1. Președinte  - Director comercial             - ing. Cătălin Diaconescu 

2. Membrii  - Comp. Juridic    - jr. Camelia Grădinaru 

- Comp. com.-producție  -ing. Nicoleta Jilavu 

- Comp. com.-producție  -ing. Luminița Domșa 

- Comp. com.-producție  -ing. Corneliu Brăescu 
 

 Subsemnații: 
 

1. ing. Cătălin Diaconescu  

2. jr. Camelia Grădinaru  

3. ing. Nicoleta Jilavu 

4. ing. Luminița Domșa  

5. ing. Corneliu Brăescu 
 

 

constituiți în comisia de preselecție a operatorilor economici/grupurilor de operatori economici, conform 

Deciziei Directorului Direcției Silvice Suceava nr. 589/20.10.2025, în ziua de 28.10.2025, la sediul 

Direcţiei Silvice Suceava, am procedat la analizarea solicitărilor operatorilor economici/grupurile de 

operatori economici înscrişi la licitația intermediară de masă lemnoasă pe picior ce va fi organizată în datele 

de 04 și 05 noiembrie 2025.  

7  Cu prilejul preselecţiei au fost verificate toate documentele anexate cererilor, în conformitate cu 

prevederile art. 21, alin. (5) (sau obținute potrivit dispozițiilor art.21, alin (52), (51) și (9), precum și în  

condițiile prevăzute de art. 22 din Regulamentul de valorificare a masei lemnoase din fondul forestier 

proprietate publică, aprobat prin Hotărârea de Guvern nr. 715/2017, cu modificările și completările 

ulterioare. 
 

 Verificarea operatorilor economici/grupurilor de operatori economici înscriși s-a efectuat și prin 

confruntarea documentelor/informațiilor din conținutul acestora cu: 

- Înscrisuri centralizatoare listate din INTRANET, pentru operatorii economici/grupurile de 

operatori economici înscriși și comunicări scrise ale reprezentanților administratorilor fondului forestier 

proprietate publică a statului/administratorilor fondului forestier administrat vizând existența sau nu a 

datoriilor restante ale acestora; 

- Înscrisuri centralizatoare listate din INTRANET referitoare la contractele 

reziliate/neîncheiate/cesionate fără acordul organizatorului licitației; 
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- Numărul de puncte de penalizare determinate în conformitate cu Metodologia privind 

identificarea operatorilor economici/grupurilor de operatori economici care au interdicţia de a participa 

la licitaţiile/negocierile de masă lemnoasă/materiale lemnoase provenită/provenite din fondul forestier 

proprietate publică pentru o perioadă de 6 luni ca urmare acumulării a 25 puncte de penalizare.  

Fiecare operator economic care deține cazier tehnic de exploatare  a fost verificat în Sistemul 

Național de Evidență Informatizată a Contravențiilor Silvice (aplicație SUMAL). 

Toate documentele la care se face referire în alineatul precedent sunt depuse ca anexe la dosarul 

ședinței de preselecție.  

Au depus documente în vederea participării la licitația organizată de Direcția Silvică Suceava în 

datele de 04 și 05 noiembrie 2025, un număr de 123 operatori economici, conform Anexei 1 la prezentului 

proces-verbal. 
 

În urma analizei efectuate, comisia a hotărât:   
 

• Admiterea participării la licitaţie a unui număr de 105 operatori economici, conform Anexei nr. 

2 a prezentului proces-verbal. 

• Admiterea cu observaţii pentru participare la licitaţie a unui număr de 14 operatori economici, 

conform Anexei nr. 3 a prezentului proces-verbal. 

• Respingerea participării la licitaţie a unui număr de 4 operatori economici, conform Anexei nr. 

4 a prezentului proces-verbal. 
 

 

Observații cu privire la organizarea și desfășurarea preselecției:  
 

Site-urile web ale emitenților documentelor prevăzute la art. 21 alin. (5) lit. a), b), d) și e) din 

Regulament  nu permit accesarea acestora. 
  

 Analiza datoriilor restante s-a făcut în conformitate cu prevederile Regulamentului aprobat prin 

Hotărârea de Guvern nr. 715/2017, cu completările şi modificările ulterioare, respectiv cu precizările din 

adresa Regiei Naționale a Pădurilor – Romsilva nr. 9608/Gh. M./05.11.2019. 
 

 Până la finalizarea activității comisiei de preselecție UAT Gălăuțaș, UAT Rodna, UAT Câmpulung 

Moldovenesc, Mun. Suceava, Asociația „Budac-Ragla” și I.T.P.F Sighet nu au dat curs solicitării nr. 

17995/28.10.2025 de a comunica situația datoriilor neachitate în termen de către operatorii economici 

înscriși la preselecție. 
 
 

 Prezentul proces verbal a fost întocmit la finele ședinței de preselecție din data de 28.10.2025, ora 

15.30, se va afișa, după listare şi semnare, la avizierul Direcției Silvice Suceava și se va posta pe site-urile 

www.produselepadurii.ro, respectiv www.rosilva.ro. 

 
 

Comisia de preselecție: 
 

 

1. ing. Cătălin Diaconescu     -președinte _____________ 

2. jr. Camelia Grădinaru  -membru _____________ 

3. ing. Nicoleta Jilavu -membru _____________ 

4. ing. Luminița Domșa -membru _____________ 

5. ing. Corneliu Braescu -membru _____________ 
  

 

Secretariat: 
 

 op.c.-ec. Maria Ciornei   _____________ 

  

  

http://www.produselepadurii.ro/
http://www.rosilva.ro/


Nr. 

crt.

Operatorul economic/grup de 

operatori economici
CUI

1 ADAVLAS 30196074

2 ALEX-CORA 16683511

3 ALEXVIO FOREST 35399045

4 ANDRESFILIP 45274782

5 APA STEF 35822136

6 ARBORICULTURE 47109374

7 ARINASUL 11523200

8 ART OPTIMA BUILDING 40520509

9 ASCHEDANY 24840447

10 ASCUNSU 16918804

11 AUSTRO SOMES TRADING 15709311

12 BEST WOOD TRADING 46648583

13 BIOPOPLAR 35399134

14 BODNAR FOREST 30202443

15 BOROSPYN 21532558

16 BRADFOR 14377826

17 BRADU C&M 33463699

18 BRADVIO 33263704

19 BUSS PRODEXPRES 33393089

20 CIADOR BEAUTY CENTER 11815182

21 COS-BRAD 35288179

22 COSNICFOR 33463672

23 CRISBIANCA 14798019

24 CUMAR-COM 763479

25 DANFELVALBIA 15303100

26 DAVJOHNALY 32201177

27 DECONMAR 13696061

28 DENAL SILVA WOOD 34972984

29 DENIDARI TRANS 25989430

30 DENILSON 15004922

31 DEN-NICOLE FOREST 36525265

REGIA NAŢIONALĂ A PĂDURILOR - ROMSILVA

DIRECTIA SILVICA SUCEAVA

ANEXA NR.1

la Procesul verbal de preselecţie nr. 27401/28.10.2025

SITUAŢIA

operatorilor economici/grupurilor de operatori care au depus documente  

în vederea participării la licitația din datele de 04 și 05 NOIEMBRIE 2025



32 DID WOOD GROUP 43921319

33 DIORITUL 14306426

34 DONCRIS BUCOVINA 32321165

35 DUCONI PROD-COM 6631140

36 DUMITRU COFA 40335668

37 ELI TRANS 19173835

38 ELMARSERVICE PMM 28960004

39 EMIVAS 18811366

40 EURO TIM 15824086

41 EXPLO AMI & IONUT 28758170

42 EXPLOCOSMAD 36028843

43 EXPO ALEX 20901193

44 EXPRESS SYLVATICA 40184832

45 FENSTER DOR 23625319

46 FLOB 6728098

47 FOREST AVR SILVA 38538750

48 FOREST- ELAVIV 17207761

49 FORESTA CALIMANI 38801308

50 FORESTLINE 47772872

51 FORIL 18092023

52 FRASINUL 12337680

53 FREEWOOD 38268672

54 FUNICULARUL ARINI 43728920

55 FYU - SMEGD 48137291

56 GATERMAR 5941488

57 GIROTIM PROD 3904858

58 GREEN TIMBER TRANSPORT 51074495

59 HOLZ KIEV 45838024

60 HS ERFOLG 43330029

61 INDMAR 13698968

62 LACELA PROD-COM 5402246

63 LAVIONE TEX 25850015

64 LEMNPLAI 15482056

65 LUCFOR COM 22547166

66 MAN SILVA FOREST 34828904

67 MARIAN TRANSFOREST 41797037

68 MAVIRUS GREEN 45219010

69 MION 22121437

70 MOISEFLAR 11836045

71 MOLID RUS 24154520

72 MONTANA-IUGAN 591527

73 MUGURAS 15303118

74 NAPAR CRIS 34783330

75 NICDAL 15123575



76 NICO-PAUL LOGISTIC 14506629

77 NICOREC INDUSTRY 34335434

78 NICOSILV UNIVERSAL 38432006

79 NIKRAMUS 42540952

80 NIMADI FOREST 36447841

81 NITADIN 16288172

82 NORDIS FOREST 45394916

83 PANAP GREEN 48111046

84 PAPY ANDRO-FOREST 38023036

85 PAUANDRE 52075669

86 PETRUS PROD 8615222

87 PIETRELE ROSII COM 754306

88 PIN FAGET 17151717

89 PRICOFOREST 14999411

90 RAMYNA TRANSPORTE 47311828

91 RELVAM FOREST 12014832

92 REMOL OFFICECAR 37744506

93 RIMBU FOREST 13654724

94 RIPANU FOREST 36447825

95 ROM HRIBIA INTERNATIONAL 11340687

96 RUNCAN 15608970

97 SABDARY 22588964

98 SALATRUC LYOLEOFERM 44464797

99 SANDEL COM 5432263

100 SANIRAL 14585053

101 SANIRAL FOREST 29530110

102 SILVFLOR 23366575

103 SINCARION 40641632

104 SORAL TRANSFOREST 51581714

105 STAR GATE 14633479

106 STICLETII SERV-COM 5758651

107 SVT FOREST 51341037

108 TODY'S PROD 21739783

109 TOM SAR 48641743

110 TOTAL MAPINVENT 30630008

111 TRANS MION 17050950

112 TRANSDRAGOȘ BUCOVINA 31475379

113 TUC BAGIU 16077965

114 VACARENI ATV 45052247

115 VALEA CASTELULUI 35712389

116 VALEA RAIULUI 17078500

117 VALYVAD 29599170

118 VASBORO 17103370

119 VIOTRIFAN 16133216



120 VLADCOST 17614170

121 WANZETO 25167560

122 WOODSTRIPS 37372828

123 YANI STAR 17397887

COMISIA :

ing. Cătălin Diaconescu

jr. Camelia Grădinaru

ing. Nicoleta Jilavu

ing. Luminița Domșa

ing. Corneliu Brăescu

Secretariat:

op.calc.- ec. Maria Ciornei





Nr. 

crt.

Operatorul economic/grup de operatori 

economici
CUI

Volum maxim de 

masa lemnoasa 

care se poate 

adjudeca (mc)

1 ALEX-CORA 16683511 9.070,86

2 ALEXVIO FOREST 35399045 3.764,12

3 ANDRESFILIP 45274782 5.433,88

4 APA STEF 35822136 3.610,96

5 ARBORICULTURE 47109374 11.314,00

6 ARINASUL 11523200 9.633,64

7 ART OPTIMA BUILDING 40520509 9.070,11

8 ASCHEDANY 24840447 18.000,00

9 ASCUNSU 16918804 383,88

10 BEST WOOD TRADING 46648583 2.315,53

11 BIOPOPLAR 35399134 11.103,53

12 BODNAR FOREST 30202443 871,98

13 BOROSPYN 21532558 13.888,37

14 BRADFOR 14377826 2.424,59

15 BRADU C&M 33463699 4.606,48

16 BRADVIO 33263704 8.912,80

17 BUSS PRODEXPRES 33393089 7.133,71

18 CIADOR BEAUTY CENTER 11815182 6.754,56

19 COS-BRAD 35288179 5.908,44

20 COSNICFOR 33463672 30.000,00

21 CRISBIANCA 14798019 7.506,21

22 CUMAR-COM 763479 7.394,29

23 DAVJOHNALY 32201177 14.697,53

24 DECONMAR 13696061 10.315,72

25 DENAL SILVA WOOD 34972984 3.972,98

26 DENIDARI TRANS 25989430 9.235,38

27 DENILSON 15004922 4.646,11

28 DEN-NICOLE FOREST 36525265 5.000,00

SITUAŢIA

operatorilor econonomici/grupurilor de operatori ADMISI în vederea participării la 

licitatia din datele de 04 și 05 NOIEMBRIE 2025

REGIA NAŢIONALĂ A PĂDURILOR

DIRECTIA SILVICA SUCEAVA

ANEXA NR. 2

la Procesul verbal de preselecţie nr. 27401/28.10.2025



29 DIORITUL 14306426 4.839,93

30 DONCRIS BUCOVINA 32321165 7.921,86

31 DUCONI PROD-COM 6631140 5.445,68

32 ELI TRANS 19173835 5.000,00

33 ELMARSERVICE PMM 28960004 3.697,75

34 EMIVAS 18811366 4.228,73

35 EURO TIM 15824086 9.652,89

36 EXPLO AMI & IONUT 28758170 4.259,57

37 EXPLOCOSMAD 36028843 3.769,46

38 EXPO ALEX 20901193 7.227,77

39 FENSTER DOR 23625319 7.167,61

40 FLOB 6728098 5.969,38

41 FOREST AVR SILVA 38538750 4.081,82

42 FOREST- ELAVIV 17207761 10.000,00

43 FORESTA CALIMANI 38801308 10.509,44

44 FORESTLINE 47772872 4.888,24

45 FRASINUL 12337680 24.000,00

46 FREEWOOD 38268672 16.261,66

47 FUNICULARUL ARINI 43728920 5.482,88

48 GATERMAR 5941488 10.341,48

49 GIROTIM PROD 3904858 10.596,18

50 GREEN TIMBER TRANSPORT 51074495 3.349,75

51 HOLZ KIEV 45838024 5.000,00

52 HS ERFOLG 43330029 2.341,21

53 INDMAR 13698968 23.236,53

54 LAVIONE TEX 25850015 19.782,48

55 LEMNPLAI 15482056 4.877,37

56 LUCFOR COM 22547166 9.001,45

57 MAN SILVA FOREST 34828904 6.508,69

58 MAVIRUS GREEN 45219010 10.000,00

59 MION 22121437 9.450,84

60 MOISEFLAR 11836045 10.917,79

61 MOLID RUS 24154520 17.195,61

62 MONTANA-IUGAN 591527 183.261,46

63 NAPAR CRIS 34783330 11.685,74

64 NICO-PAUL LOGISTIC 14506629 12.000,00

65 NICOREC INDUSTRY 34335434 2.136,21

66 NICOSILV UNIVERSAL 38432006 3.779,00

67 NIKRAMUS 42540952 20.127,44

68 NIMADI FOREST 36447841 5.000,00

69 NITADIN 16288172 1.953,44

70 NORDIS FOREST 45394916 6.000,00

71 PANAP GREEN 48111046 2.332,72

72 PAPY ANDRO-FOREST 38023036 11.026,38

73 PAUANDRE 52075669 12.000,00



74 PETRUS PROD 8615222 2.912,35

75 PIETRELE ROSII COM 754306 7.596,99

76 RAMYNA TRANSPORTE 47311828 1.755,25

77 RELVAM FOREST 12014832 15.806,98

78 REMOL OFFICECAR 37744506 18.217,56

79 RIMBU FOREST 13654724 6.000,00

80 RIPANU FOREST 36447825 10.000,00

81 RUNCAN 15608970 5.000,00

82 SANDEL COM 5432263 6.119,46

83 SANIRAL 14585053 722,86

84 SANIRAL FOREST 29530110 10.000,00

85 SILVFLOR 23366575 1.790,58

86 SINCARION 40641632 5.000,00

87 SORAL TRANSFOREST 51581714 4.722,10

88 STAR GATE 14633479 36.000,00

89 STICLETII SERV-COM 5758651 1.499,83

90 SVT FOREST 51341037 5.000,00

91 TODY'S PROD 21739783 3.068,95

92 TOM SAR 48641743 10.000,00

93 TOTAL MAPINVENT 30630008 20.912,78

94 TRANS MION 17050950 5.000,00

95 TRANSDRAGOȘ BUCOVINA 31475379 8.027,94

96 TUC BAGIU 16077965 9.287,35

97 VACARENI ATV 45052247 8.903,98

98 VALEA CASTELULUI 35712389 10.627,28

99 VALEA RAIULUI 17078500 11.328,70

100 VALYVAD 29599170 11.845,60

101 VASBORO 17103370 5.635,88

102 VIOTRIFAN 16133216 5.583,03

103 VLADCOST 17614170 11.245,21

104 WANZETO 25167560 3.792,31

105 YANI STAR 17397887 9.093,36
1.057.772,43

COMISIA :

ing. Cătălin Diaconescu

jr. Camelia Grădinaru

ing. Nicoleta Jilavu

ing. Luminița Domșa

ing. Corneliu Brăescu

Secretariat:

op.calc.- ec. Maria Ciornei



Nr. 

crt.
Operatorul economic CUI Observatii

Volum maxim de 

masa lemnoasa 

care se poate 

adjudeca (mc)

1 ADAVLAS 30196074

Operatorul economic are datorii restante faţă de proprietarul fondului

forestier proprietate publică a UAT Vatra Dornei, sens în care sunt

aplicabile dispoziţiile art.22 alin.2 lit.c din Regulamentul aprobat prin

HG.715/2017 şi nu va putea licita masă lemnoasă provenită din acest fond

OPERATORUL ECONOMIC POATE ACHIZIȚIONA MASĂ

LEMNOASĂ PROVENITĂ DIN FOND FORESTIER

PROPRIETATE PUBLICĂ A STATULUI, RESPECTIV A UAT-

urilor LA CARE NU ARE DATORII.

4.563,31

2 AUSTRO SOMES TRADING 15709311

Operatorul economic are datorii restante faţă de proprietarul fondului

forestier proprietate publică a UAT Dorna Candrenilor, sens în care sunt

aplicabile dispoziţiile art.22 alin.2 lit.c din Regulamentul aprobat prin

HG.715/2017 şi nu va putea licita masă lemnoasă provenită din acest fond

OPERATORUL ECONOMIC POATE ACHIZIȚIONA MASĂ

LEMNOASĂ PROVENITĂ DIN FOND FORESTIER

PROPRIETATE PUBLICĂ A STATULUI, RESPECTIV A UAT-

urilor LA CARE NU ARE DATORII.

102.770,61

DIRECŢIA SILVICĂ SUCEAVA

ANEXA NR. 3

la Procesul verbal de preselecţie 27401/28.10.2025

SITUAŢIA

operatorilor economici Admisi cu observaţii în vederea participării 

la licitaţia din datele de 04 și 05 NOIEMBRIE 2025

REGIA NAŢIONALĂ A PĂDURILOR



3 DANFELVALBIA 15303100

Operatorul economic are datorii restante faţă de proprietarul fondului

forestier proprietate publică a UAT Broșteni, sens în care sunt aplicabile

dispoziţiile art.22 alin.2 lit.c din Regulamentul aprobat prin HG.715/2017

şi nu va putea licita masă lemnoasă provenită din acest fond

OPERATORUL ECONOMIC POATE ACHIZIȚIONA MASĂ

LEMNOASĂ PROVENITĂ DIN FOND FORESTIER

PROPRIETATE PUBLICĂ A STATULUI, RESPECTIV A UAT-

urilor LA CARE NU ARE DATORII.

9.337,75

4 DUMITRU COFA 40335668

Operatorul economic are datorii restante faţă de administratorul

fondului forestier proprietate publică a statului, sens în care sunt

aplicabile dispoziţiile art.22 alin.2 lit.b din Regulamentul aprobat prin

HG.715/2017, cu completările şi modificările ulterioare.

OPERATORUL ECONOMIC POATE ACHIZIȚIONA MASĂ

LEMNOASĂ NUMAI DIN FOND FORESTIER PROPRIETATE

PUBLICĂ A UAT -urilor.

5.000,00

5 EXPRESS SYLVATICA 40184832

Operatorul economic are datorii restante faţă de administratorul

fondului forestier proprietate publică a statului, respectiv faţă de

proprietarul fondului forestier proprietate publică a UAT Broșteni, 

sens în care sunt aplicabile dispoziţiile art.22 alin.2 lit.b și c din

Regulamentul aprobat prin HG.715/2017, cu completările şi modificările

ulterioare.

OPERATORUL ECONOMIC POATE ACHIZIȚIONA MASĂ

LEMNOASĂ NUMAI DIN FOND FORESTIER PROPRIETATE

PUBLICĂ A UAT -urilor la care nu are datorii.

3.740,12

6 FORIL 18092023

Operatorul economic are datorii restante faţă de administratorul

fondului forestier proprietate publică a statului, sens în care sunt

aplicabile dispoziţiile art.22 alin.2 lit.b din Regulamentul aprobat prin

HG.715/2017, cu completările şi modificările ulterioare.

OPERATORUL ECONOMIC POATE ACHIZIȚIONA MASĂ

LEMNOASĂ NUMAI DIN FOND FORESTIER PROPRIETATE

PUBLICĂ A UAT -urilor.

20.209,76



7 FYU - SMEGD 48137291

Operatorul economic are datorii restante faţă de administratorul

fondului forestier proprietate publică a statului, respectiv faţă de

proprietarul fondului forestier proprietate publică a UAT Broșteni, sens în

care sunt aplicabile dispoziţiile art.22 alin.2 lit.b și c din Regulamentul

aprobat prin HG.715/2017, cu completările şi modificările ulterioare.

OPERATORUL ECONOMIC POATE ACHIZIȚIONA MASĂ

LEMNOASĂ NUMAI DIN FOND FORESTIER PROPRIETATE

PUBLICĂ A UAT -urilor la care nu are datorii.

11.034,27

8 MARIAN TRANSFOREST 41797037

Operatorul economic are datorii restante faţă de proprietarul fondului

forestier proprietate publică a UAT Broșteni, sens în care sunt aplicabile

dispoziţiile art.22 alin.2 lit.c din Regulamentul aprobat prin HG.715/2017

şi nu va putea licita masă lemnoasă provenită din acest fond

OPERATORUL ECONOMIC POATE ACHIZIȚIONA MASĂ

LEMNOASĂ PROVENITĂ DIN FOND FORESTIER

PROPRIETATE PUBLICĂ A STATULUI, RESPECTIV A UAT-

urilor LA CARE NU ARE DATORII.

2.932,51

9 MUGURAS 15303118

Operatorul economic are datorii restante faţă de proprietarul fondului

forestier proprietate publică a UAT Broșteni, sens în care sunt aplicabile

dispoziţiile art.22 alin.2 lit.c din Regulamentul aprobat prin HG.715/2017

şi nu va putea licita masă lemnoasă provenită din acest fond

OPERATORUL ECONOMIC POATE ACHIZIȚIONA MASĂ

LEMNOASĂ PROVENITĂ DIN FOND FORESTIER

PROPRIETATE PUBLICĂ A STATULUI, RESPECTIV A UAT-

urilor LA CARE NU ARE DATORII.

6.365,45



10 PIN FAGET 17151717

Operatorul economic are datorii restante faţă de proprietarul fondului

forestier proprietate publică a UAT Broșteni, sens în care sunt aplicabile

dispoziţiile art.22 alin.2 lit.c din Regulamentul aprobat prin HG.715/2017

şi nu va putea licita masă lemnoasă provenită din acest fond

OPERATORUL ECONOMIC POATE ACHIZIȚIONA MASĂ

LEMNOASĂ PROVENITĂ DIN FOND FORESTIER

PROPRIETATE PUBLICĂ A STATULUI, RESPECTIV A UAT-

urilor LA CARE NU ARE DATORII.

7.174,37

11 PRICOFOREST 14999411

Operatorul economic are datorii restante faţă de proprietarul fondului

forestier proprietate publică a UAT Vatra Dornei, sens în care sunt

aplicabile dispoziţiile art.22 alin.2 lit.c din Regulamentul aprobat prin

HG.715/2017 şi nu va putea licita masă lemnoasă provenită din acest fond

OPERATORUL ECONOMIC POATE ACHIZIȚIONA MASĂ

LEMNOASĂ PROVENITĂ DIN FOND FORESTIER

PROPRIETATE PUBLICĂ A STATULUI, RESPECTIV A UAT-

urilor LA CARE NU ARE DATORII.

27.780,59

12 ROM HRIBIA INTERNATIONAL 11340687

Operatorul economic are datorii restante faţă de administratorul

fondului forestier proprietate publică a statului, sens în care sunt

aplicabile dispoziţiile art.22 alin.2 lit.b din Regulamentul aprobat prin

HG.715/2017, cu completările şi modificările ulterioare.

OPERATORUL ECONOMIC POATE ACHIZIȚIONA MASĂ

LEMNOASĂ NUMAI DIN FOND FORESTIER PROPRIETATE

PUBLICĂ A UAT -urilor.

9.066,99

13 SABDARY 22588964

Operatorul economic are datorii restante faţă de administratorul

fondului forestier proprietate publică a statului, respectiv faţă de

proprietarul fondului forestier proprietate publică a UAT Broșteni, sens în

care sunt aplicabile dispoziţiile art.22 alin.2 lit.b și c din Regulamentul

aprobat prin HG.715/2017, cu completările şi modificările ulterioare.

OPERATORUL ECONOMIC POATE ACHIZIȚIONA MASĂ

LEMNOASĂ NUMAI DIN FOND FORESTIER PROPRIETATE

PUBLICĂ A UAT -urilor la care nu are datorii.

5.776,25



14 WOODSTRIPS 37372828

Operatorul economic are datorii restante faţă de administratorul

fondului forestier proprietate publică a statului, sens în care sunt

aplicabile dispoziţiile art.22 alin.2 lit.b din Regulamentul aprobat prin

HG.715/2017, cu completările şi modificările ulterioare.

OPERATORUL ECONOMIC POATE ACHIZIȚIONA MASĂ

LEMNOASĂ NUMAI DIN FOND FORESTIER PROPRIETATE

PUBLICĂ A UAT -urilor.

10.770,00

226.521,98

COMISIA :

ing. Cătălin Diaconescu

jr. Camelia Grădinaru

ing. Nicoleta Jilavu

ing. Luminița Domșa                                   Secretariat:

ing. Corneliu Brăescu                       op.calc.- ec. Maria Ciornei ________



Nr. 

crt.
Operatorul economic CUI Motivaţia respingerii

1 DID WOOD GROUP 43921319

   

Operatorul economic a depus certificatul constatator privind operatorul economic/grupul de

operatori economici, eliberat de Oficiul Registrul Comerţului, cu mai mult de 30 zile

calendaristice înainte de data preselecției, contrar prevederilor art. 21 alin. 5 lit. b din

Regulamentul aprobat prin H.G.715/2017, cu completările şi modificările ulterioare, incidente fiindu-

i dispoziţiile art. 22 alin.2 lit.a din Regulament.

2 LACELA PROD-COM 5402246

Operatorul economic nu a depus în integralitate cazierul tehnic de exploatare prevăzut de

art.21 alin.5 lit.d teza 2 din Regulamentul aprobat prin H.G.715/2017, cu completările şi

modificările ulterioare și art. 8 alin.4 lit d din Caietul de sarcini al licitației, incidente fiindu-i

prevederile art.22 alin.2 lit.a din Regulament.

 

Operatorul economic are datorii restante faţă de administratorul fondului forestier proprietate

publică a statului, sens în care sunt aplicabile dispoziţiile art.22 alin.2 lit.b din Regulamentul

aprobat prin HG.715/2017, cu completările şi modificările ulterioare.

3 NICDAL 15123575
Operatorul economic nu are capacitate forestieră disponibilă, conform certificatului de atestare

și anexei la acesta,  incidente fiindu-i dispoziţiile art. 22 alin.2 lit.e din Regulament.

REGIA NAŢIONALĂ A PĂDURILOR - ROMSILVA

SITUAŢIA

operatorilor economici RESPINŞI în vederea participării la licitaţia din datele de 04 și 05 NOIEMBRIE 2025

DIRECŢIA SILVICĂ SUCEAVA

ANEXA NR. 4

la Procesul verbal de preselecţie nr. 27401/28.10.2025



4 SALATRUC LYOLEOFERM 44464797

Operatorul economic a depus documentația prevăzută de dispoziţiile art. 21 alin.5 din

Regulamentul aprobat prin H.G.715/2017, cu modificările şi completările ulterioare, prin poşta

electronică (în format pdf), fără a fi semnate cu semnătură electronică calificată sau sigiliu

electronic calificat, așa cum prevăd dispozițiile art. 21 alin. 6 lit.c din Regulament, coroborate cu

art. 35 din Regulament, incidente fiindu-i dispoziţiile art. 22 alin. 2 lit.a din Regulament.

ing. Cătălin Diaconescu preşedinte _____________________

jr. Camelia Grădinaru membru _____________________

ing. Nicoleta Jilavu membru _____________________                                                  Secretariat comisie,

ing. Luminița Domșa membru _____________________                                        op.calc.- ec. Maria Ciornei ___________

ing. Corneliu Brăescu membru _____________________

COMISIA:


